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Expediente n°:

97/2021

DECRETO

Asunto: Junta de Gobierno Local ordinaria

Fecha de iniciacién:

Conforme a lo dispuesto en el articulo 126 de la Ley 7/1985,
Reguladora de las Bases de Régimen Local y los arts.l112 y 113

abril,

del Real Decreto 2568/1986,

el Reglamento de Organizacidn,
las Entidades Locales, por medio del presente HE RESUELTO:

PRIMERO. -

24/02/2021

de 28 de noviembre,

de 2 de

por el que se aprueba

Funcionamiento y Régimen Juridico de

Convocar sesién Junta de Gobierno Local ordinaria de este

Ayuntamiento que tendrd lugar en Sala de reuniones del Edificio de

Usos Multiples
24/02/2021,

del AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA,
a las 08:00:00,

el dia

en primera convocatoria y a las 08:00:00

segunda convocatoria (Art. 90.2 del ROF) para tratar los siguientes
asuntos:
ORDEN DEL Dia
PUNTO DESCRIPCION

1 Aprobacidn, si procede, del acta de la sesidn ante-
rior

2 Comunicaciones, disposiciones y anuncios oficiales.

3 Conocimiento de los Decretos de Alcaldia y la Conce-
jalia delegada.

4 Expediente 1091/2021. Ejecucién de pantedn familiar.

5 Expediente 4944/2020. Concesiones administrativas Ce-
menterio Municipal.

6 Expediente 1065/2021. Aprobacidn gasto suministro
vehiculos para la Policia Local.

7 Expediente 1266/2021. Aprobacién Convenio Club Poli-
deportivo Fuente Alamo 2021.
Expediente 683-2021. Bases reguladoras del proceso de

8 seleccidén como personal laboral, a través del sistema
de oposicién libre, de una plaza de Ordenanza-Sepul-
turero.

9 Expediente 942/2020. Banco de Alimentos.

10 Expediente 1039/2020. Banco de Alimentos.

11 Expediente 2932/2020. Banco de Alimentos.

12 Expediente 3241/2020. Banco de Alimentos.

13 Expediente 3274/2020. Banco de Alimentos.

14 Expediente 3436/2020. Banco de Alimentos.

15 Expediente 3677/2020. Banco de Alimentos.

16 Expediente 3710/2020. Banco de Alimentos.

17 Expediente 3811/2020. Banco de Alimentos.

18 Expediente 3834/2020. Banco de Alimentos.

19 Expediente 4083/2020. Banco de Alimentos.
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PUNTO
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

DESCRIPCION

Expediente 4085/2020. Banco de Alimentos.
Expediente 4883/2020. Banco de Alimentos.
Expediente 733/2021. Prestaciones econdémicas.
cién Familia y Atencién a la Pobreza Infantil
Expediente 734/2021. Prestaciones econdémicas.
cién Familia y Atencidédn a la Pobreza Infantil
Expediente 736/2021. Prestaciones econdémicas.
cién Familia y Atencién a la Pobreza Infantil
Expediente 739/2021. Prestaciones econdémicas.
cién Familia y Atencién a la Pobreza Infantil
Expediente 819/2021. Prestaciones econdémicas.
cidén Familia y Atencién a la Pobreza Infantil
Expediente 838/2021. Prestaciones econdmicas.
cidén Familia y Atencién a la Pobreza Infantil
Expediente 839/2021. Prestaciones econdmicas.
cién Familia y Atencidén a la Pobreza Infantil
Expediente 868/2021. Prestaciones econdémicas.
cién Familia y Atencidén a la Pobreza Infantil
Expediente 936/2021. Prestaciones econdmicas.
cién Familia y Atencidédn a la Pobreza Infantil
Expediente 1063/2021. Prestaciones econdmicas.
teccidén Familia y Atencidén a la Pobreza Infant
2020.

Expediente 1111/2021. Prestaciones econdémicas.
teccidén Familia y Atencidén a la Pobreza Infant
2020.

Expediente 749/2021. Ayudas adquisicidén libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Expediente 756/2021. Ayudas adquisicién libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Expediente 766/2021. Ayudas adquisicidén libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Expediente 768/2021. Ayudas adquisicién libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Expediente 782/2021. Ayudas adquisicién libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Expediente 783/2021. Ayudas adquisicidén libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Expediente 785/2021. Ayudas adquisicidén libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Expediente 793/2021. Ayudas adquisicidén libros
Texto y material Escolar complementario. Curso
2020/2021.

Protec-

2020.

Protec-

2020.

Protec-

2020.

Protec-

2020.

Protec-

2020.

Protec-

2020.

Protec-

2020.

Protec-

2020.

Protec-

2020.
Pro-
il

Pro-

il

de

de

de

de

de

de

de

de
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PUNTO
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62
63
64
65

DESCRIPCION
Expediente 5119/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 5179/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6065/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6598/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6605/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6621/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6714/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6715/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6822/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6870/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 6888/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 7021/2020.
ordinaria 2020.
Expediente 1330/2021.
ténomos y PYMES
Expediente 7245/2020.

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Bono social del agua modalidad

Renovacidén bono social agua Au-

Aprobacidén de las bases para la

subvencidén de comercio "Comprar en tu comercio Local,

iTiene Premio!

Expediente 1121/2021.
ria del municipio de
Expediente 1250/2021.
liacién Vida Laboral
Expediente 418/2020.

Ayudas al sector de la Hostele-
Fuente Alamo de Murcia.
Bonificacién Centro de Conci-

y Familiar por familia numerosa
Gratificacién econdémica Locali-

zaciones a personal de la Policia Local.
Expediente 6/2021. Gratificacidén econdémica por reali-
zacién de trabajos fuera de la jornada habitual.

Expediente 302/2021.
lizacidén de trabajos
Expediente 303/2021.
lizacidén de trabajos
Expediente 666/2021.
lizacién de trabajos
Asuntos de tréamite y

Gratificacién econdémica por rea-
fuera de la jornada habitual.
Gratificacién econdémica por rea-
fuera de la jornada habitual.
Gratificacién econdémica por rea-
fuera de la jornada habitual.
protocolo

Asuntos de la Alcaldia-Presidencia

Asuntos de urgencia

Ruegos,preguntas e interpelaciones
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Notifiquese esta Resolucién a los/las Sres./Sras. Concejales/as,
miembros de la Junta de Gobierno Local, y publiquese en el Tablén de
Anuncios del AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA.

Se ruega que en caso de no poder asistir lo comunique a esta Al-
caldia, a través de su Secretario General indicando los motivos que lo
justifiquen.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, en AYUNTAMIENTO DE FUENTE
ALAMO DE MURCIA a fecha indicada a pie de firma.

La Sra. Alcaldesa y el Secretario General firman electrénica-
mente.
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